



**АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«03» февраля 2020 г. №22
с. Репьевка

О внесении изменений в постановление администрации Репьевского муниципального района от 20.02.2016 года № 51 «Об утверждении административного регламента администрации Репьевского муниципального района Воронежской области по представлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Репьевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Репьевского муниципального района Воронежской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района Воронежской области от 20 февраля 2016 г. № 51 «Об утверждении административного регламента администрации Репьевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В абзаце первом подпункта 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2 административного регламента администрации Репьевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – Регламент), утвержденного Постановлением слова «17 дней» заменить словами «14 дней»;

1.2. В абзаце первом подпункта 2.4.2. пункта 2.4. раздела 2 Регламента, утвержденного Постановлением слова «17 дней» заменить словами «14 дней»;

1.3. В абзаце первом подпункта 3.3.10. пункта 3.3. раздела 3 Регламента, утвержденного Постановлением слова «9 календарных дней» заменить словами «7 календарных дней»;

1.4. В абзаце втором подпункта 3.3.10. пункта 3.3. раздела 3 Регламента, утвержденного Постановлением слова «9 календарных дней» заменить словами «7 календарных дней»;

1.5. В подпункте 3.5.4 пункта 3.5. раздела 3 Регламента, утвержденного Постановлением слова «3 календарных дней» заменить словами «2 календарных дней».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом Гончарову Е.Л.

Глава администрации
муниципального района

Р.В. Ефименко